Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

П Р И К А З

от 2025 г. № £ 0  (о

О внесении изменений в состав Ученого совета
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Тамбовский государственный
университет имени Г.Р. Державина»

В связи с переизбранием председателя совета обучающихся, в соответствии с п. 2.1.
Положения об Ученом совете федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский государственный
университет имени Г.Р. Державина» от 02.03.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав Ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский
государственный университет имени Г.Р. Державина», утвержденный приказом ректора
от 07.11.2024 № 667:

1. Ввести в состав Ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский
государственный университет имени Г.Р. Державина», в связи с назначением на
должность председателя совета обучающихся университета Заборовскую
Екатерину Владимировну -  студентку 4 курса Института педагогики.

2. Вывести из состава Ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский
государственный университет имени Г.Р. Державина» Игнаткову Елизавету
Олеговну (приказ № 11879-4 от 19.11.2025).

Ректор П.С. Моисеев

Проект вносит:
В.В. Смагина

Согласовано:
А.П. Мукин

ВЕРНО:
Ведущий специалист
Управления кадрового сопровождение

«_______ »______  20